
МИРНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  

КОМИССИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30 августа 2016 года                                                                        № 12/65 
 

г. Мирный 

 
 

О внесении изменений в постановление Мирнинской территориальной 

избирательной комиссии от 12 августа 2016 года № 9/37 

 

В связи с допущенной технической ошибкой Мирнинская 

территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. В пункте 1 постановления Мирнинской территориальной 

избирательной комиссии от 12 августа 2016 года № 9/37 «О количественном 

составе участковых комиссий избирательных участков, образованных в 

местах временного пребывания избирателей и на территории воинских частей, 

для проведения голосования по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва» слова         

« - избирательный участок № 550  (филиал  № 12 ФГКУ «442 военный 

клинический госпиталь МО РФ) – 5 чел.;» заменить на слова « - избирательный 

участок № 550 (филиал № 9 ФГКУ «1469 ВМКГ» Министерства обороны 

России, ГБУЗ Архангельской области «МЦГБ») – 5 чел.;». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Панорама 

Мирного», разместить на официальном  сайте муниципального образования 

«Мирный» в разделе «Мирнинская территориальная избирательная 

комиссия».  

 

Председатель комиссии                                                                         О.Л. Оленева 

Секретарь комиссии                                                                              Л.В. Корепанова 
 


